
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

пр. Перемоги, 10, м.Київ, 01135, тел. (044) 481-32-21, факс (044) 481-47-96 
Е - mail: mon@mon.gov.ua, код ЄДРПОУ 38621185

Міністерство фінансів України

Державна податкова служба України

Міністерство економічного розвитку 
і торгівлі України

Міністерство юстиції України

Національне агентство із 
забезпечення якості вищої освіти

Національна поліція України

М іністерство освіти і науки України, як головний орган у системі 
центральних органів виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує 
державну політику у сферах освіти і науки, а також забезпечує формування та 
реалізацію державної політики у сфері здійснення державного нагляду 
(контролю) за  діяльністю закладів освіти, підприємств, установ та організацій, 
які надають послуги у сфері освіти або провадять іншу діяльність, пов’язану з 
наданням таких послуг, незалежно від їх підпорядкування і форми власності, 
стурбоване недобросовісною діяльністю Університету державної фіскальної 
служби України (далі -  Університет).

Повідомляємо, що відповідно до статуту Університету (витяг додається), 
відомостей Реєстру суб’єктів освітньої діяльності (витяг додається) та 
відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань (витяг додається) повне найменування 
Університету -  Університет державної фіскальної служби України.

Водночас, адміністрація Університету на офіційному вебсайті 
(www.nusta.edu.ua/) та офіційній сторінці в соціальній мережі ґасеЬоок 
(www.facebook.com/nudfsu/), іншій рекламній продукції використовує в своєму 
найменуванні слово «Національний» -  Національний університет державної

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
№1/12-4179 від 24.07.2019

4 5 8 9 6 7 5 1 8 1

mailto:mon@mon.gov.ua
http://www.nusta.edu.ua/
http://www.facebook.com/nudfsu/


2

фіскальної служби України. Університет не має статусу національного 
відповідно до статті 29 Закону України «Про вищу освіту».

Вважаємо, що такі дії адміністрації Університету є недобросовісною 
рекламою (стаття 10 Закону України «Про рекламу») та проявом 
недобросовісної конкуренції (стаття 32 Господарського кодексу України), яка 
вводить в оману вступників та їх  батьків, та умисним поширенням неправдивих 
відомостей, які можуть завдати шкоди діловій репутації або майновим 
інтересам іншим закладам вищої освіти (стаття 164"3 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення), зокрема тим, що також не мають статус 
національного та добросовісно провадять свою діяльність.

Просимо розглянути зазначену інформацію, надати їй правову оцінку та 
вжити заходи належного реагування, в тому чисті притягнути представників 
адміністрації Університету до юридичної відповідальності.

Про результати розгляду, ухвалені рішення та вжиті заходи просимо 
поінформувати М іністерство освіти і науки України.

Додатки: на 16 арк.

Заступник Міністра Юрій РАШ КЕВИЧ

Олександр Пижов 
(044)481 32 38



<- -> С  О  Ф и* коифдсмііЛмий УУЛЧЧ пиЯллбіш» ☆  (V V

-  * п п Л І І іу^МО НА НАВ

мтюіспти

СПІЦІЛЛМОСТЬ 2 ЛІТ* |Ли> М
Вступнику Студенту Працівнику Партнерам

щ и г . іуЮ  на  ндвч^ .  , , ; „ и п  и й У * о т » й  інститут '

НЕ ПРОҐАВ СВІЙ ШАНС!



Національний університет державної фіскальної служби ... Головна Створити

STATE
TAX
UNIVERSITY

Національний 
університет 
державної 
фіскальної служби 
України
@nudfsu

Головна

Дописи

Відгуки

Спільнота

Instagram

Twitter

YouTube

Інформація

Напишіть допис.

С в ітлини /В і... Позначити д ... В ідмітитися

Дописи

»от Національний університет державної фіскальної
’-ч'"*',"ґ служби України знаходиться в Національний університет 

державної фіскальної служби України.
Вчора о 09:39 • Ігреп •

5,0 5 із 5 На підставі оцінок 24 осіб

З а п и та ти  Н а ц іо н а л ь н и й  у н ів е р с и те т  
д е р ж а в н о ї ф іс к а л ь н о ї с л у ж б и  У кр а їн и

"How much does this school cost?" Запитати

"Can you tell me more about this 
school?"

Запитати

"Are you accepting new students?" Запитати

Type a question
Події



ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

0 3 ,,  0 3  20-18 р. № 1 8 .0

Про внесення змін до Статуту 
Університету державної фіскальної 
служби України

Відповідно до Положення про Державну фіскальну службу України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 травня 
2014 року №  236, з урахуванням вимог Закону України від 01 липня 2014 року 
№  1556-VII «Про вищу освіту» та на підставі витягу з протоколу №  1 
від 15.02.2018 засідання Конференції трудового колективу Університету 
державної фіскальної служби України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Статуту Університету державної фіскальної служби 
України, затвердженого наказом ДФС від 30.12.2016 №  1053 (далі -  Статут),

^шляхом викладення його в новій редакції, що додається.
2. Забезпечити:
2.1. Департаменту організації роботи Служби (Пригаровський В.М .) 

виготовлення та засвідчення в установленому порядку копій наказу та 
відповідного Статуту (по три примірники);

2.2. Департаменту матеріального забезпечення та розвитку 
інфраструктури (Рахуба А.М.) після отримання надсилання Університету 
державної фіскальної служби України засвідчених в установленому порядку 
копій наказу та відповідного Статуту.

3. Ректору Університету державної фіскальної служби України 
Пашку П.В. здійснити комплекс заходів щодо проведення державної реєстрації 
Статуту в установленому чинним законодавством порядку.

4. Департаменту моніторингу доходів та обліково-звітних систем 
(Чмерук М.О.) забезпечити внесення цього наказу до Репозиторія звітної і 
статистичної інформації Державної фіскальної служби України відповідно до 
наказу ДФС від 07.10.2014 №  168.



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Державної фіскальної
служби України

ЗО грудня 2016 року №  1053 
(у редакції наказу Державної 
фіскальної Служби України 
03 * 02>с 2018 року 

ї

СТАТУТ
УНІВЕРСИТЕТУ ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

Утворений згідно з розпорядженням Кабінету Міністрів України 
№  1184-р від 11 листопада 2015 року

Університет заснований на державній власності і підпорядкований 
Державній фіскальній службі України

Ірпінь-2 0 1 8



4

розумових і фізичних здібностей, виховання високих моральних якостей, 
формування громадян, здатних до свідомого суспільного вибору, збагачення 
на цій основі інтелектуального, творчого, культурного потенціалу 
суспільства, підвищення освітнього рівня.

1.4. Повна назва Університету:
Української мовою -  Університет державної фіскальної служби 

України;

Англійською мовою - University of the State Fiscal Service of Ukraine.

1.5. Скорочена назва Університету:
Українською мовою -  УДФСУ;
Англійською мовою -  USFSU.

1.6. Місцезнаходження Університету: 08201, Україна, Київська обл., 
м. Ірпінь, вул. Університетська, 31. Телефон/факс (+3804597) 57-5-71, 
(+38044) 492-91-57; веб-сайт: www.nusta.edu.ua

1.7. Університет може запроваджувати власну символіку та
атрибутику: Герб, Гімн, Прапор Університету тощо. Порядок їх
використання визначається відповідними Положеннями.

1.8. День Університету -  15 листопада є загально університетським 
святом, що відзначається щорічно всіма навчально-науковими інститутами, 
факультетами, іншими структурними підрозділами Університету.

1.9. Діяльність Університету провадиться на принципах:
1) автономії та самоврядування;
2) розмежування прав, повноважень і відповідальності засновника, 

органів управління Університету та його структурних підрозділів;
3) поєднання колегіальних та єдиноначальних засад;
4) незалежності від політичних партій, громадських і релігійних 

організацій.
1.10. Університет має статус вищого навчального закладу IV рівня 

акредитації, має право готувати фахівців за такими ступенями вищої освіти: 
бакалавр, магістр, доктор філософії, доктор наук.

1.11. Основними напрямами діяльності Університету є:
1.11.1. Освітня, наукова та інноваційна діяльність;
1.11.2. Організація та проведення наукових, науково-методичних

конференцій, симпозіумів, семінарів, шкіл та олімпіад, у тому числі 
міжнародних; •

1.11.3. Атестація осіб, які здобувають ступінь бакалавра, магістра, 
доктора філософії, доктора наук, присвоєння вчених звань старшого 
дослідника, доцента і професора;

1.11.4. Атестація наукових, педагогічних та науково-педагогічних 
працівників;

1.11.5. Підвищення педагогічної, наукової кваліфікації фахівців та 
післядипломна освіта;

http://www.nusta.edu.ua


24.07.2019 Університет державної фіскальної служби України | Реєстр суб'єктів освітньої діяльності

1 х ч є іи ж а
ДЕРЖАВНА - 

. • ? В Л В К Т Р О Н К А  '
•' . , BASA З ПИТАЙ»

* и '  ОСВІТИ

ттшщА
ilL-öl 1 ¥І

Заклади професійної 
{професійно-технічної 

освіти

Відкриті дані Як користуватися?

РЕЄСТР  С У Б ' Є К Т І В  О С В І Т Н Ь О Ї
Д І Я Л Ь Н О С Т І

ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ІРПІНЬ

УНІВЕРСИТЕТ ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

Експорт в Excel

Код закладу в ЄДЕБО 

Повне найменування

Коротка назва

Повне найменування (англ.) 

Ідентифікаційний код 

Підпорядкований закладу освіти 

Тип закладу освіти 

Форма власності

Найменування органу, до сфери 
управління якого належить заклад освіти

Найменування посади, прізвище, ім'я, по 
батькові керівника закладу освіти

Фактична адреса

Юридична адреса

Телефон /  факс 

Електронна пошта 

Веб-сайт 

Рік заснування

3457
Університет державної фіскальної служби
України
УДФСУ

University of State Fiscal Service of Ukraine 
40233365

Університет
Державна
Державна фіскальна служба України

Ректор Пашко Павло Володимирович

вул. Університетська, 31, Ірпінь, Київська 
область
вул. Університетська, 31, Ірпінь, Київська 
область
045 97 575 71,044 49 291 57 
zagvid@nusta.edu.ua 
http://www.nusta.edu.ua 
1921

Структура Ліцензовані спеціальності Здобувані вищої освіти

h ttr v W /r p n te tn / р НЬп  л п \/ і ід /і in i\ /o r c i t \ / /^ z l^ 7 /  ̂/о

mailto:zagvid@nusta.edu.ua
http://www.nusta.edu.ua


24.07.2019 Університет державної фіскальної служби України | Реєстр суб'єктів освітньої діяльності

Конкурсні пропозиції

Оновлення даних: 09:00 24 липня 2019 р. 
Електронна пошта info.edbo@inforesurs.gov.ua 
© Державне підприємство «Інфоресурс» 2018

К»ЇЇП.ч 7 / г р л і« іг\/ р г іЬ л  л л \ / 1  іа/г іп і\ ;о г с іЬ / /^ 4 Ч Т /

mailto:info.edbo@inforesurs.gov.ua


24.07.2019 Міністерство юстиції України

Шукати ще

Детальна інформація про юридичну особу ,. ..... ...............

І Повне найменування юридичної особи та скорочене у разі його

1 УНІВЕРСИТЕТ 

j ДЕРЖАВНОЇ 

і ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ
і наявності

І УКРАЇНИ 

і (УДФСУ)

Повне та скорочене найменування юридичної особи англійською 

мовою у разі їх наявності

j UNIVERSITY OF ТНЕ 

| STATE FISCAL SERVICE 

1 OF UKRAINE 

I (USFSU)

Організаційно-правова форма

)
| ДЕРЖАВНА 

| ОРГАНІЗАЦІЯ 

! (УСТАНОВА, ЗАКЛАД)

Назва юридичної особи

УНІВЕРСИТЕТ 

; ДЕРЖАВНОЇ 

1 ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

і УКРАЇНИ

Ідентифікаційний код юридичної особи І 40233365

Центральний чи місцевий орган виконавчої влади, до сфери управління 

якого належить державне підприємство або частка держави у 

статутному капіталі юридичної особи, якщо ця частка становить не 

менше 25 відсотків

Місцезнаходження юридичної особи

08201, Київська обл., 

місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ 

УНІВЕРСИТЕТСЬКА, 

будинок 31

Перелік засновників (учасників) юридичної особи, утому числі частки 

кожного із засновників (учасників); прізвище, ім'я, по батькові, якщо 

засновник -  фізична особа; найменування, місцезнаходження та 

ідентифікаційний код юридичної особи, якщо засновник -  юридична 

особа

ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА 

СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Код ЄДРПОУ 

засновника: 39292197 

Адреса засновника: 

04053, м.Київ,

h t t n c * / / l  ІСГ m in i l  lo t  ЛІГч\/ І іо / і  іо /^ с іо £ > г і/ іі-л к



24.07.2019 Міністерство юстиції України

Шевченківський район, 

ЛЬВІВСЬКА ПЛОЩА, 

будинок 8 

Розмір внеску до 

статутного фонду (грн.): 

0.00

Дані про розмір статутного капіталу (статутного або складеного 

капіталу) та про дату закінчення його формування
Розмір (грн.): 0-00

Види діяльності

ї

Код КВЕД 85.31 

Загальна середня 

освіта;

Код КВЕД 85.41 

Професійно-технічна 

освіта на рівні вищого 

професійно-технічного 

навчального закладу;

Код КВЕД 85.42 Вища 

освіта (основний);

Код КВЕД 85.51 Освіта 

у сфері спорту та 

відпочинку;

Код КВЕД 85.53 

Діяльність шкіл із 

підготовки водіїв 

транспортних засобів;

Код КВЕД 85.59 Інші 

види освіти, н. в. і. у.;

Код КВЕД 86.21 

Загальна медична 

практика;

Код КВЕД 86.23

Стоматологічна

практика;

Код КВЕД 96.01 Прання 

та хімічне чищення 

текстильних і хутряних 

виробів;

Код КВЕД 4711 

Роздрібна торгівля в 

неспеціалізованих j



24.07.2019 Міністерство юстиції України

І магазинах переважно 

| продуктами 

І харчування, напоями та 

і тютюновими виробами; 

і Код КВЕД 49.39 Інший 

і пасажирський 

І наземний транспорт, н. 

і В. і. у.;

; Код КВЕД 56.29 

І Постачання інших 

готових страв;

Код КВЕД 58.11 

і Видання книг;

Код КВЕД 58.13 

[ Видання газет;

І Код КВЕД 58.14 

Видання журналів і 

періодичних видань;

І Код КВЕД 63.12 Веб- 

і портали;

] Код КВЕД 69.10 

і Діяльність у сфері 

І права;

| Код КВЕД 71.12 

| Діяльність у сфері 

і інжинірингу, геології та 

; геодезії, надання послуг 

: технічного 

консультування в цих 

; сферах; 

і Код КВЕД 72.20 

1 Дослідження й 

І експериментальні 

( розробки у сфері 

| суспільних і 

| гуманітарних наук;

| Код КВЕД 77.11 

| Надання в оренду 

І автомобілів і легкових 

автотранспортних 

засобів;

Ь Н п Є ‘ //і ЮГ ПГ»ІПТ1 ІЄІ П П \/ І ю / і  І <5 'Ч глчк»



24.07.2019 Міністерство юстиції України

Відомості про органи управління юридичної особи

Прізвище, ім'я, по батькові, дата обрання (призначення) осіб, які 

обираються (призначаються) до органу управління юридичної особи, 

уповноважених представляти юридичну особу у правовідносинах з 

третіми особами, або осіб, які мають право вчиняти дії від імені 

юридичної особи без довіреності, у тому числі підписувати договори та 

і дані про наявність обмежень щодо представництва від імені юридичної 

) особи

| Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі про проведення 

| державної реєстрації юридичної особи -  у разі, коли державна 

і реєстрація юридичної особи була проведена після набрання чинності 

Законом України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців"

Дата державної реєстрації, дата та номер запису в Єдиному 

і державному реєстрі про включення до Єдиного державного реєстру 

і відомостей про юридичну особу -  у разі, коли державна реєстрація 

! юридичної особи була проведена до набрання чинності Законом 

і України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб- 

і підприємців”

І Дата державної реєстрації, дата та номер запису в Єдиному 

| державному реєстрі про проведення державної реєстрації юридичної 

і особи, яка утворена в результаті перетворення

і Назва установчого документа

і Дані про наявність відмітки про те, що юридична особа створюється та 

І діє на підставі модельного статуту

] Дані про відокремлені підрозділи юридичної особи

І р  г  т  ? г* і і і р + /*ч г \ \  / і і / і  і <-« /Г г п  п р л <і  ••/■» и

1 Код КВЕД 35.30 

5 Постачання пари, 

) гарячої води та 

і кондиційованого 

І повітря

і ПАШКО ПАВЛО 

І ВОЛОДИМИРОВИЧ- 

; керівник

Дата запису: 26.01.2016 

Номер запису: 1 357 

134 0000 004323

І НАВЧАЛЬНО- 

| НАУКОВИЙ ЦЕНТР 

І ІННОВАЦІЙНИХ 

І ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ 

І ТА РЕГІОНАЛЬНОГО
ЬіНгчо ■ ІІІ



24.07.2019 Міністерство юстиції України

і НАВЧАННЯ 

і Код ЄДРПОУ ВП:

| 40349424

[ Місцезнаходження ВП: 

08201, Київська обл.,

; місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ 

; САДОВА, будинок 86-А

і ВІННИЦЬКИЙ 

І НАВЧАЛЬНО- 

( НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ 

| УНІВЕРСИТЕТУ 

| ДЕРЖАВНОЇ 

1 ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

! УКРАЇНИ 

! Код ЄДРПОУ ВП: 

40597529

| Місцезнаходження ВП: 

і: 21029, Вінницька обл., 

ї місто Вінниця, ВУЛИЦЯ 

| ПРИВОКЗАЛЬНА, 

і будинок 42

|

| ЖИТОМИРСЬКА ФІЛІЯ 

! УНІВЕРСИТЕТУ 

і ДЕРЖАВНОЇ 

; ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

УКРАЇНИ

| Код ЄДРПОУ ВП:

\ 40597534

| Місцезнаходження ВП:

І 10031, Житомирська 

І обл., місто Житомир,

І Богунський район,

| ВУЛИЦЯ ЩОРСА,

) будинок 96

КАМ'ЯНЕЦЬ- 

: ПОДІЛЬСЬКИЙ

https://usr.miniustaov.ua/ua/freesearch

https://usr.miniustaov.ua/ua/freesearch


24.07.2019 Міністерство юстиції України

НАВЧАЛЬНО- 

\ НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ 

| УНІВЕРСИТЕТУ 

І ДЕРЖАВНОЇ 

] ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

| УКРАЇНИ 

| Код ЄДРПОУ ВП:

і 40597541
І
І Місцезнаходження ВП: 

І 32300, Хмельницька 

; обл., місто Кам'янець- 

і Подільський, ВУЛИЦЯ 

| ОГІЄНКА, будинок 74

| СТОРОЖИНЕЦЬКИЙ 

| НАВЧАЛЬНО- 

I НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ
і
| УНІВЕРСИТЕТУ 

| ДЕРЖАВНОЇ 

| ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

! УКРАЇНИ 

І Код ЄДРПОУ ВП:

| 40626727

} Місцезнаходження ВП: 

{ 59000, Чернівецька 

І обл., Сгорожинецький 

і район, місто 

| Сторожинець, ВУЛИЦЯ 

І ВИДИНІВСЬКОГО,

| будинок З

І ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ 

і НАВЧАЛЬНО- 

I НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ 

\ УНІВЕРСИТЕТУ 

| ДЕРЖАВНОЇ 

| ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

і УКРАЇНИ 

] Код ЄДРПОУ ВП:

І 40626753і

ЬИсз://изг.тіпіиз1.аоу.иа/иа/їгеезеагсЬ 8/11



24.07.2019 Міністерство юстиції України

) Місцезнаходження ВП:

( 29000, Хмельницька 

і обл., місто

і Хмельницький, ВУЛИЦЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА,

: будинок 13/3

| ЛЬВІВСЬКИЙ 

| НАВЧАЛЬНО- 

| НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ 

. | УНІВЕРСИТЕТУ

| ДЕРЖАВНОЇ 

| ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ 

І УКРАЇНИ 

: Код ЄДРПОУ ВП:

І 42973601

І Місцезнаходження ВП:

| ; 79031, Львівська обл.,

! місто Львів, Сихівський

| І район, ВУЛИЦЯ

і СТРИЙСЬКА, будинок

! 35

| КОНОТОПСЬКА ФІЛІЯ 

і УНІВЕРСИТЕТУ 

і ДЕРЖАВНОЇ

і ; ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ

\ : Укр а їн и

1 Код ЄДРПОУ ВП: 

і 42976115

і І Місцезнаходження ВП:І
І 41600, Сумська обл.,

■ ) місто Конотоп,

І ПРОСПЕКТ МИРУ,

| будинок 2

| Дані про перебування юридичної особи в процесі провадження у справі :

| про банкрутство, санації

і Дані про перебування юридичної особи в процесі припинення

ЬНоз://и8Г.тіпіи8І.апу.ия/і]я/(трр.чйягпЬ *7 І ЛЛ



24.07.2019 Міністерство юстиції України

| Відомості про строк, визначений засновниками (учасниками) юридичної і 

і особи, судом або органом, що прийняв рішення про припинення і
юридичної особи, для заявления кредиторами своїх вимог і
.... ............................. ....... ........ ........................................................................... ....... І........................... „....... ...

; Дата та номер запису про державну реєстрацію припинення юридичної І 

особи, підстава для його внесення і

Дата та номер запису про відміну державної реєстрації припинення |
|

юридичної особи, підстава для його внесення [

і НАЦІОНАЛЬНИЙ 

І УНІВЕРСИТЕТ 

| ДЕРЖАВНОЇ 

і ПОДАТКОВОЇ СЛУЖБИ 

І УКРАЇНИ

І Код ЄДРПОУ: 02973089 

І Місцезнаходження:

І 08200, Київська обл.,

І місто Ірпінь, ВУЛИЦЯ 

І КАРЛА МАРКСА,

І будинок 31

ДЕРЖАВНИЙ 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ІНСТИТУТ МИТНОЇ 

СПРАВИ

[ Код ЄДРПОУ: 36308785 

! Місцезнаходження:

} 29018, Хмельницька 

І обл., місто

І Хмельницький, ВУЛИЦЯ 

І ТЕРНОПІЛЬСЬКА,

) будинок 13/3

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

; ІНСТИТУТ

! ФІНАНСОВОГО ПРАВА 

і Код ЄДРПОУ: 26147232 

І Місцезнаходження: 

і 08200, Київська обл.,

І місто Ірпінь, ВУЛИЦЯІ
і УНІВЕРСИТЕТСЬКА,Ї
І будинок 31

Дані про юридичних осіб, правонаступником яких є зареєстрована 

юридична особа

НИпя://ііяг.тіпіпяІ л п у  і ія /і ія Лт р р с р я г л Ь о м л



24.07.2019 Міністерство юстиції України

Дані про юридичних осіб-правонаступників: повне найменування та | 

місцезнаходження юридичних осіб-правонаступників, їх 

ідентифікаційні коди) *
~.......... .... — ...... ....... .

І ••
| ; Виконавчий комітет

Місцезнаходження реєстраційної справи ; Ірпінської міської ради

і Київської області

Дата та номер запису про взяття та зняття з обліку, назва та | ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ

ідентифікаційні коди органів статистики, Міндоходів, Пенсійного фонду [ РЕГІОНАЛЬНОЇ
І

України, в яких юридична особа перебуває на обліку: | СТАТИСТИКИ:

І Ідентифікаційний код
і
і органу: 21680000; 

і Дата взяття на облік:

і 26.01.2016

? ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

і ДФС У КИЇВСЬКІЙ 

\ ОБЛАСТІ,!РПІНСЬКЕ 

і УПРАВЛІННЯ,

І ІРПІНСЬКА ДЕРЖАВНА ] 

[ ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ ] 

! (ІРПІНСЬКИЙ РАЙОН): І

1 Ідентифікаційний код : 

і органу: 39393260; <

1 Відомості про відомчий і 

реєстр: (дані про взяття : 

; на облік як платника

! податків); і; :і. і
і Дата взяття на облік: і

| 26.01.2016; і

І Номер взяття на облік: і

І 9454 і

| ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ |

| ДФС У КИЇВСЬКІЙ І 

| ОБЛАСТІ, ІРПІНСЬКЕ |

І УПРАВЛІННЯ,

ІРПІНСЬКА ДЕРЖАВНА ;

; ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ і 

І (ІРПІНСЬКИЙ РАЙОН): \

Мйоз://изг.тіпіизї.аоу.ия/ия/їгейкйягр.Ь ПМ «1



24.07.2019 Міністерство юстиції України

( і Ідентифікаційний код

[ [ органу: 39393260;

| Відомості про відомчий 

[ реєстр: (дані про взяття

' і на облік як платника

єдиного внеску);

Дата взяття на облік:

| 26.01.2016; 

і Номер взяття на облік:

.  ̂ 10000000546859

І Дані органів статистики про основний вид економічної діяльності ;

юридичної особи, визначений на підставі даних державних ] Код КВЕД 85.42 Вища

статистичних спостережень відповідно до статистичної методології за | освіта 

підсумками діяльності за рік І

і І Дані про реєстраційний

| ) номер платника

| єдиного внеску:

І І 10000000546859;

і Дані про реєстраційний номер платника єдиного внеску, клас \ Дані про клас

| професійного ризику виробництва платника єдиного внеску за : професійного ризику

І основним видом його економічної діяльності < виробництва платника

і ; єдиного внеску за

І і основним видом його

1 І економічної діяльності:

І 1 3
Термін, до якого юридична особа перебуває на обліку в органі ;

Міндоходів за місцем попередньої реєстрації, у разі зміни |

місцезнаходження юридичної особи :

„  . 09-01-2019; 09-01-
Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи (для

2019; 12-09-2018; 20-
незавершених виконавчих проваджень) ■

! 12-2017

Інформація про здійснення зв'язку з юридичною особою

і Телефон 1:0444929157 

{ Адреса електронної 

і пошти:

і ll.01@nusta.edu.ua 

! Факс: 0459757571

Ьйпя://икг.тіпіияІ ги™ пя/пя/ґтр«РяггЬ А пил

mailto:ll.01@nusta.edu.ua


24.07.2019 Міністерство юстиції України
------------- -—|
Шукати ще !

Иїїп<з7 /і ісіг т іп і ї  іс* лг»\/ і / і і а ^ г е ю с л ' а г г ' Ь


